— 1—

西 安 节 能 协 会 文 件
西节协发〔2025〕2号

西安节能协会
关于公布优秀节能降碳技术装备和解决方

案（第一批）的通知

各会员单位、各有关单位：

根据西安节能协会《关于征集节能降碳技术装备和解决

方案的通知》（西节协发〔2024〕8号）要求，经广泛征集、

初审和理事会评议，以下技术装备和解决方案入选《优秀节

能降碳领域装备和解决方案推广目录（第一批）》，现予公

布。

1. 山东普赛通信科技股份有限公司——供热二次网户端

智能平衡系统；

2. 云南丰普科技有限公司——锅炉烟气深度冷却技术；

— 2—

3. 浙江生迪智慧科技有限公司——一种基于智能物联网

系统的高光效照明解决方案；

4. 西安中易建科技集团有限公司——建筑外立面智慧光

伏系统技术；

5. 陕西西咸新区沣西新城能源发展有限公司——中深层

地热地埋管清洁供热技术；

6. 上海正尔智能科技股份有限公司——绿色智能化硅橡

胶干式变压器。

请各有关单位联系秘书处及时领取荣誉证书，我会将通

过陕西节能低碳网（sxjndt.com）、陕西节能低碳微信公众号

等媒体平台广泛宣传，以专题推介会、项目对接会等形式进

行推广，并向国家和省级有关部门推荐。

西安节能协会

2025年1月23日

联系人：徐 萌 86550071 转 8003 15891750360
张楚琰 86550071 转 8007 18991363152

西安节能协会秘书处 2025年1月23日印发

		www.bjca.org.cn
	2025-01-23T11:19:53+0800
	BJ
	ePolicy